
                      

                      

AREA SOCIO CULTURALE  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO GEN.    0 - NUMERO DI REGISTRO DI SETTORE   141  DEL   16/09/2016  
Num. Prop.  421 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE DI SPESA PERIODO GIUGNO/LUGLIO 2016 GESTIONE SERVIZIO
FATTORIA ORTOTERAPICA Codice (CIG) 6078583D5D - II° FASE - IN FAVORE DELLA
SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE P.Ass.i FLORA AMBIENTE PARTITA IVA 01415370913.
TRIENNIO 2015/2017  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            
.  

Visto il TUEL 267/2000 ed in particolare l'art. 107; 
Visto il vigente Statuto Comunale; 
Visto il vigente regolamento di contabilità comunale; 
Visto il vigente regolamento uffici e servizi; 

                                                                                          
VISTO il decreto sindacale n. 20 del 12/06/2015 di attribuzione della Responsabilità dell' Area Socio
Assistenziale e Culturale alla Dr.ssa Antonella Contini con decorrenza dal 12 giugno 2015;

VISTA la L.R 23/2005 e ss.mm.ii;

Richiamata  la  propria  determinazione  n  12/44  in  data  10.02.2015  avente  ad  oggetto:  “
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DEL SERVIZIO FATTORIA ORTOTERAPICA Codice (CIG) 6078583D5D – II°
FASE  –  IN  FAVORE  DELLA  SOCIETA  COOPERATIVA  SOCIALE  P.Ass.i  fLORA  AMBIENTE  PARTITA  IVA
01415370913. TRIENNIO 2015/2017” secondo le seguenti modalità:

SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE P.Ass.i fLORA AMBIENTE PARTITA
IVA 01415370913. P.ZZA PEDRA E'  ZARA, 18 08011 BOLOTANA (NU)

Codice CIG 6078583D5D;

Totale punteggio 65

con il ribasso del 3,5 %
sull' importo a base d'asta

per il costo di
aggiudicazione pari a

€ 86.850,00 (iva esclusa)

REGISTRO DETERMINE AREA SOC. CULT. Atto n.ro 141 del 16/09/2016 - Pagina 1 di 3



Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull' ordinamento degli  enti
locali” e successive modificazioni;

Vista  la  legge  7  agosto  1990,  n.  241,  recante:  “Nuove  norme  in  materia  di  procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni;

Visto il codice dei contratti e, in particolare, l' art. 30;

VISTA la  fattura  n.  000006-2016 del  04.08.2016 pervenuta  dalla  ditta  aggiudicataria  sopra  citata
del valore pari a € 4825,00 allegata al presente atto, relativa al  periodo di  gestione giugno/luglio
2016;

VISTI i seguenti:

•  la  dichiarazione  DPR  445/2000  e  comunicazione  legge  136/2010  “tracciabilità  dei  flussi
finanziari”, ns prot. n. 1915 del 25.05.14 (atti depositati agli atti del Servizi Sociali );

•  il  DURC,  documento  emesso  dalla  sede  INAIL  di  Sassari,  dal  quale  risulta  che  la  ditta  in
argomento  è regolare con  i  versamenti  dei  premi,  accessori  e contributi  (allegato  alle  fatture
succitate);

• il  decreto di  attuazione previsto dalla Legge di  Stabilità 2015, che ribadisce nuove disposizioni
sullo  “split  payment” previste dall' articolo  1,  comma  629,  lettera  b),  della  legge  23  dicembre
2014, n. 190; 

Visto il  Bilancio di  previsione per l'esercizio  finanziario  2016 approvato  con  delibera  di  Consiglio
Comunale n. 16 del 28/04/2016 in cui sono state allocate al  capitolo n. 10462/1 ( Fattoria Sociale)
le risorse occorrenti per garantire nell' anno 2015 la continuità dei servizi in oggetto;

RITENUTO provvedere in merito in quanto il servizio è stato svolto regolarmente;

D E T E R M I N A

1. di LIQUIDARE, per le motivazioni citate in premessa, relativamente all'appalto per
l' affidamento in concessione del servizio di:

FATTORIA ORTOTERAPICA TRIENNIO 2015/2017 
Codice identificativo

gara Codice CIG
6078583D5D

in favore della ditta

SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE P.Ass.i fLORA AMBIENTE
PARTITA IVA 01415370913

( Ribasso del 3,5 % sull' importo a base d' asta per il costo di
aggiudicazione pari a € 86.850,00 iva esclusa ) 

P.ZZA PEDRA E'
ZARA, 18 08011
BOLOTANA (NU)

La somma pari a € 4825,00 per il periodo giugno/luglio 2016, come da fattura allegata al
presente atto;

2. di imputare la suddetta spesa pari a € 4825,00 al capitolo 10462/1 Missione 12, Programma
05 - Fattoria Sociale- Imp.195/2015 conto competenza bilancio 2016;

3. di dare atto che il Responsabile del procedimento, ai sensi dell' art. 10 del D. Lgs.
163\2006, è individuato nella persona del scrivente Responsabile dell' Area Sociale,

REGISTRO DETERMINE AREA SOC. CULT. Atto n.ro 141 del 16/09/2016 - Pagina 2 di 3



Dott.ssa Antonella Contini;

4. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nell' apposita sezione del sito
internet istituzionale, ai sensi dell' art. 26 e 27 del D.L 33/2013, sezione: “Amministrazione
Trasparente”.

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

REGISTRO DETERMINE AREA SOC. CULT. Atto n.ro 141 del 16/09/2016 - Pagina 3 di 3


